
SSIC-Final säsong 2005-2006. 
 
Då var den (äntligen) över (om man får säga så i motorsports sammanhang).  
Helgen den 24-25 mars bar det av till Växjö för att avverka finalen i SSIC 
cupen som vi flitigt kört under säsongen. Denna tävling var då pricken  
över i:et.  
 
Säsongen har varit igång sedan oktober men vi har tränat sedan augusti,  
 nu avslutas den i mars. I år var det 9 deltävlingar, varav 4 räknas + finalen.  
 
När det bar i väg tidigt på lördags morgonen så låg Daniel på 12:e och pappa Kenneth  
på 15:e plats, Vilket vi var nöjda med. På lördagsmorgonen var det fri  
träning mellan 7.00 och 9.00 där vi hann med 3 accar, en acc kör man 5 minuter på. 
Efter det var det dags för den organiserade träningen, 2 heat (5 minuter).  
När vi hade kört dessa två, hade vi i alla fall en liten aning om hur  
bilen skulle gå, så det var bara att börja meka. 
 
I denna tävling körde vi 4 kval varav det bästa räknades. Kvalen visade sig  
bli VÄLDIGT jämna och det var inte förrän i sista det blev klart om man skulle  
komma till A-final eller i B-final. Tyvärr var det bara 11 startande men det var  
också 6 av södra Sveriges bästa förare om var på plats så startfältet var tufft.  
I 3:e kvalet fick Daniel till ett sådant där kanon heat, körde 3 sekunder  
snabbare än sitt bästa. Även för Kenneth var det 3:e det bästa, verkade som  
greppet var bäst i denna omgången och det var många som förbättrade sig.  
 
Efter 3:e kvalomgången så låg Daniel på en 7:e plats och Kenneth på en blygsam 11:e plats.  
Sista kvalet går inte bra för någon av oss men vi kör runt och får  
ett heat till i ryggen vilket är bra. I sista kvalet var det också en del  
snabba förare som slog till.  Daniel kom till A-final med 2 tiondelar och  
endast 6 tiondelar upp till nästa bil! Väldigt  tight alltså.  
 
Så till söndagens finaler startade Kenneth på en 11:e plats i B-finalen 
och Daniel på en 8:e plats i A-finalen. I första finalen blev Kenneth 3:a i B, och 
Daniel körde upp sig till 7:e plats. I 2:a finalen blev Kenneth 2:a. Daniel lyckades inte  
så bra i denna, utan det blev lite strul också med påkörningar, men slutade ändå på 8:e.  
Sista finalen och Kenneth blev 2:a även i denna och slutade därmed på en total 10  
plats i tävlingen. Daniel som blev påkörd direkt i starten fick 5 sekunder extra tid  
att ta igen i och med att han hamnade på taket. Han blev 8:a i den finalen ock slutade 
därmed på en total 8:e plats i tävlingen.  
 
Och i cupen blev Daniel 7:a och Kenneth 10:a med 37 deltagare i klassen (den värsta) så är vi 
väldigt nöjda med våra insatser. Tilläggas skall att dom 6 förare framför Daniel  
var sponsrade på ett eller annat sett, vilket inte någon av oss är. Så till nästa  
säsong så hoppas vi på ännu roligare racing om det nu kan bli det!?!  
  
 
      Härliga racing hälsningar Daniel & Kenneth Carlsson!   



 
   
 


